Протокол
школьного этапа  олимпиады  по  математике среди обучающихся
6 класса
МБОУ  «Малышевская  СОШ» п. Малышево

	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов

	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1


2


.


	Зайцева Анна Александровна

Сафронов Никита Валерьевич

	


25
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10
	


2
	
	

       40%



Дата проведения:     25 октября  2016 года
Председатель  жюри:   ____________  /Солдатихин ММ/                 
Члены жюри: ____________ /Баранов А.Б../
                        ____________ /Трофимова Г.В./    
